

# STENA METALL GROUP

## – HÅLLBARHETSAMBITIONER

---

I alla delar av Stena Metallkoncernen strävar vi efter att ta hand om resurser. Det är applicerbart på flera sätt. Omtanke om resurser handlar om den cirkulära ekonomin. Det handlar om att bevara värdet av de material och produkter vi hanterar i koncernen och att alltid sträva efter minskad resursförbrukning och förbättrad cirkularitet. Omtanke om resurser handlar om miljön. Det handlar om att skydda vår gemensamma natur genom att minska koldioxidutsläppen, förhindra föroreningar och kontinuerligt sträva efter minskad miljöpåverkan. Omtanke om resurser handlar också om människor. Det handlar om att skapa en säker och engagerande arbetsmiljö tillsammans med koncernens anställda, och skapa möjligheter att lära och utvecklas inom organisationen.

Stena Metallkoncernens hållbarhetsarbete är indelat i tre områden, som också är baserade på konceptet omtanke – Care for the Environment, Care for People och Care for Sustainable Business. De specifika hållbarhetsfrågor som prioriteras inom respektive område bestäms genom en koncerngemensam väsentlighetsanalys som ses över årligen. Stena Metallkoncernen består av flera företag inom olika branscher, men alla bidrar till konceptet omtanke om resurser. Dessa är koncernens gemensamma ambitioner inom varje hållbarhetsområde:

### **Care for the Environment**

Vår ambition är att leda övergången till en cirkulär ekonomi och samarbeta med kunder och andra partner för att öka cirkulariteten i samhället. Vi strävar också efter att minimera koncernens egen klimatpåverkan, både internt och genom hela värdekedjan, genom hållbara metoder och innovativa lösningar. Vi bedömer de miljörisker som kan uppstå i koncernens verksamhet och vidtar försiktighetsåtgärder för att förebygga sådana risker.

### **Care for People**

Tillsammans med alla medarbetare i koncernen bygger vi en säker och engagerande arbetsmiljö, med omtanke och inkludering som drivkrafter. Målet är att skapa en värdebaserad kultur driven av engagemang och ett starkt affärsmannaskap. Vi strävar kontinuerligt efter att utveckla koncernens medarbetare och ledare, och ge förutsättningar att skapa värde och växa inom organisationen.

### **Care for Sustainable Business**

Vi bedriver verksamhet på ett ansvarsfullt sätt, i enlighet med de värden som anges i koncernens uppförandekod. Vi för även dialog med leverantörer, kunder och andra affärspartner för att främja hållbara värdekedjor, med hänsyn till både människor, miljö och sunda affärsprinciper.